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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS.

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COUBORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES. CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE l

COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS. ASIGNACIONES. SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES. Y PENSIONE:

JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS

DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA

DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

COSTO POR COBERTURAS

183,776,852.53

37,890,620.53

12,170,519.00

184,648,878.81

36,522,864.01

10,029,732.00

0.000.00

0.000.00

22,264,698.2223,583,647.59

1,739,548.42

1,169,936.00

0.00

145,886,232.00148,126,014.80

142,935,291.00147,002,806.80

2,950,941.001,123.208.00

t
0.000.00

0.000.00í

0.000.00k-

0.000.00v*

0.000.00
k.

0.000.00

183.776,852.53

138,635,645.29

114,432,710.03

48,497,606,69

27,029,100.27

38,906,003.07

18,327,661.97

184,648,878.81

194,317,337.66

161,546,714.84

82,870,500.20

18,412,741.20

60,263,473.44

21,527,032.44

0.000.00

0.000.00

2,529,825.24

5,015,820.46

10,782,016.27

5,157,806.90

4,288,045.22

12,081,180.32

0.00

0.00
/•

0.00

0.00

0.00

»•

0,00

0.00

0.00

4,883,799.71

4,883,799.71

0.00

0.00

0.00
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0.00APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y
AMORTIZACIONES

PROVISIONES

DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS

OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

0.00

1,832,299.64

1,832,299.64

947,726.41

947,726.41

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.005,412,064.26

5,412,064.26

194,317,337.66

(9,668,458.85)

0.00

138,635,645.29

45,141,207.24

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fina Bidad del emisor.
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C.P. JOSE SALGADO FLORES .

DIRECTOR DE CONTABIUDAO
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